
Zarządzenie  nr 141/21 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia  23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 263), art. 7 pkt 3 ustawy o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i art. 43 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z  2020 r. poz. 1668), w uzgodnieniu z zakładową organizacją 

związkową, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 6 do Regulaminu korzystania z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 72/2020 r. Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 31 marca 2020 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 
  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.143.2021 

Identyfikator pliku 1221126 

Nazwa pliku KW_98118_OK_plik3.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 344414901ccbff9fb2b1ed6588591308 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2021-09-29 14:52:14 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-09-29 14:38:18 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



                                                                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 141/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 września 2021 r. 

                                                        Załącznik nr 6 do Regulaminu korzystania z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

 

     ………………………………………………………                                                                                                                                          ……………………………………………………….. 
                        Pracodawca                                                                                                                                                                       Zakładowa Organizacja Związkowa 

PLAN RZECZOWO-FINANSOWY ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH URZEDU MARSZAŁKOWSKIEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W KIELCACH NA 2021 ROK 

L.p.   Kwota  

1 Pozostałość środków z 2020 roku - stan na dzień 01.01.2021 r. 364 826,05 zł 

2 Odpis podstawowy na 2021 r. (naliczony na planowana przeciętną liczbę zatrudnionych  863,30 etaty x 1 550,26 zł) 1 338 339,46 zł 

3 Zwiększenie na emerytów i rencistów (109 os. x 258,38 zł)  28 163,42 zł 

4 Zwiększenie na pracowników ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności (64 os. x 258,38 zł) 16 536,32 zł 

SUMA: 1 747 865,25 zł 

  

Lp. 

PRZEZNACZENIE ŚRODKÓW  

Procentowy 

podział 

wydatków na 

2021 r. 

Kwotowy podział 

wydatków na 2021 r. 

1 Zwrotna pomoc na cele mieszkaniowe (pożyczka) 4% 69 914,61 zł 

2 Dofinansowanie wypoczynku 87% 1 520 642,77 zł 

3 

Działalność kulturalno-oświatowa i 

sportowo-rekreacyjna 

spotkania integracyjne                                            59 000,00 zł  

9% 157 307,87 zł 
hala sportowa                   5 000,00 zł  

Pomoc materialna i rzeczowa                 50 000,00 zł  

Paczki świąteczne                 42 000,00 zł  

Rezerwa                   1 307,87 zł  

SUMA:             157 307,87 zł  100% 1 747 865,25 zł 



 

 

   Objaśnienia: 

1. Planowane zatrudnienie w 2021 r. wyniesie ok. 863,30 et. 

2. Wysokość odpisu przypadającego na 1 etat w 2021 r. wynosi 1 550,26 zł  (co stanowi 37,5 % przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego  

w gospodarce narodowej w drugim półroczu 2018 r. – 4 134,02 zł). 

3. Zwiększenie o 6,25% na każdego emeryta i rencistę nad którym zakład sprawuje opiekę oraz na pracownika ze znacznym lub umiarkowanym 

stopniem niepełnosprawności – 258,38 zł. 

4. W razie potrzeby mogą nastąpić przesunięcia wydatków w poszczególnych częściach planu.  

5. Środki funduszu zwiększone zostaną ponadto o odsetki bankowe od środków Funduszu, o wpływy z oprocentowania pożyczek udzielonych na cele 

mieszkaniowe, wpływy od odpłat pobieranych od osób uprawnionych korzystających z działalności socjalnej. 

6. Odsetki od środków Funduszu zgromadzonych na rachunku Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zasilą środki przeznaczone na pomoc 

materialną i rzeczową. 

 

 

 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.143.2021 

Identyfikator pliku 1221141 

Nazwa pliku KW_98118_OK_plik4.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku debcfbc5745ce44e34544fb880f347ed 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2021-09-29 14:52:58 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-09-29 14:38:18 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 141.2021
	ZARZĄDZENIE NR 141.2021 ZAŁĄCZNIK 1

